
REFERAT FRA STYREMØTE I ØSTRE NESØYA VEL,  23. Oktober 2023

Til stede:
Bengt-Lasse Lund, Helge Medin, Walther Medin, Arild Mo, Tor-Eivind Moen (referent)
Fravær:
Børre Sig. Bratsberg,

Sak  1/2023 Godkjenning av forrige referat
Godkjent.

Sak 2/2023 Hindring av gangvei mellom Storengveien og Høyfellsåsen
Et gjerde som er til hinder for allmenhetens ferdsel på gangveien/stien mellom Storengveien
og Høyfjellsåsen er påklaget til kommunen. Styret tok opp saken med kommunen per email
27.10.2022, og har prøvd å følge opp saken siden. Det er ikke observert fremdrift til tross for flere
purringer. Styret vil prøve å ta direkte kontakt med ordføreren om saken.

Sak  3/2023 Nesøybroen
Styrets forståelse er at pga. dyrtid ble broprosjektet satt på hold i Q1-2 2023. Styret har
forståelse for dette, men vil likevel følge opp saken med kommunen for å få en oppdatering
hvor saken står.

Mottatt oppdatering fra kommunen 30.0



Sak 4 /2023 Kontingent 2023

Innbetalingsblanketter for 2023 velkontingent ble lagt i postkassene 10. oktober

I den forbindelse ønsker styret å informere om hvilke hovedoppgaver vellet og styret jobber
med.

Som det fremgår under tar velet ansvar for en  del oppgaver i lokalmiljøet og det er viktig og
nødvendig at beboerne bidrar i fellesskapet. Ett bidrag er å betale  velkontingenten. I denne
sammenheng presiseres det at styrets medlemmer ikke mottar noen kompensasjon for sin
innsats

Oppgaver som reflekteres i regnskapet (-ref regnskapet for detaljer)
 Vintervedlikehold i form av brøyting og sand for strøing av velveier
 Vedlikehold av velarealer, slik som tennisbanen, speiderhus og barneparktomten,

sittebenker på bussholdeplassene og Østre Brygge

 Bidrag til fellesveet
 Ekstraordinære investeringer for trafikksikringstiltak (fartsmålerne)
 Ekstraordinære utgifter relatert til juridisk bistand i strandsaker

Oppgaver som ikke reflekteres i regnskapet
 Forvalte velts interesser i strandarealene
 Forvalte rent fysisk velts eiendommer
 Følge opp saker mot kommunen

o Enkeltsaker meldt inn av medlemmene
o Forhandle og administrere opp mot kommen slik at kommen overtar så mange som

mulig av velveiene til best mulige betingelser for eiendommene
o Nesøybroen. Godkjent av formannskapet men stoppet av økonomi.
o Fortauprosjektet og andre trafikksikkerhetstiltak
o Imøtegå forslag om å stenge Vendelsund for båttrafikk ved å avvikle kabelferjen
o Høringsuttalelser / møter i lokale saker av interesse for øyas befolkning.

F.eks.nyE18 og, trafikkavvikling ut/inn av øya, forslag om lysregulering av
broen/egen lysregulering for buss fra Kiwi  mv.

o Behandle nabovarsler relatert til vellets eiendommer
o Andre saker som berører beboere på (Østre) Nesøya.

 Da Nesøya Felles vel i praksis ligger brakk, dekker ØNV en del saker som
angår hele Nesøya, slik som broen, skolen og trafikksikkerhet

 Historiske saker som vellet har engasjert seg i:
o Planleggingen av den nye barneskolen
o Fortauene langs Østre vei, Otto Blehrs vei og Vendla

 Bare på dette sparte eierne av tilgrensende eiendommene langs disse
prosjektene større summer (ti tusener hver)

o Istandsetting av Østre Brygge
o Radarboksene som har redusert fartsnivået.



Sak 5  /2023 Eventuelt
Ingen

Sak  /2023 Neste styremøte
Neste styremøte holdes på nyåret 2024.


